様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
　伯耆町長　様
申請者　住所
　氏名
[bookmark: _GoBack]
伯耆町奨学金返還支援助成金交付申請書

　伯耆町奨学金返還支援助成金を受けたいので、伯耆町奨学金返還支援助成金交付要綱（以下「要綱」という。）第７条の規定により関係書類を添えて申請します。その際、私の住民基本台帳等関係書類及び税情報を閲覧及び調査することを承諾します。

記

	申請者
	住所
	〒

	氏名

	生年月日
	　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	電話番号
	※必ず本人に繋がる電話番号を記載すること

	就業先県内事業所
	住所
	〒

	名称

	代表者名

	電話番号

	就業年月日
	                      年　　月　　日

	奨学金
	名称

	区分
	　無利子・有利子　※該当にマル（〇）をしてください

	金額
	　総額                      円

	貸与期間
	  　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	返還金額
	  総額　　　　　　　　　円（うち未返還額(利子分を除く)　　　　　円）

	返還期間
	　　　　　年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

	奨学金
	名称

	区分
	　無利子・有利子　※該当にマル（〇）をしてください

	金額
	　総額                      円

	貸与期間
	  　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	返還金額
	  総額　　　　　　　　　円（うち未返還額(利子分を除く)　　　　　円）

	返還期間
	　　　　　年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

	宣 誓 書
	私は、鳥取県内の対象業種に正規雇用で継続して勤務し、伯耆町に８年間居住する見込みです。要綱第14条の責務に反した場合は、要綱第15条に基づき、助成金の一部又は全部を返還します。

署　名

※添付資料
(１)在職証明書（交付申請時）様式第２号
(２)奨学金返還証明書又はこれに準ずるもの及び奨学金の返還明細書の写し
(３)鳥取県未来人材育成奨学金支援助成金支給対象者認定通知書及び交付決定通知の写し

※町記入欄
	住民登録の有無
	有　・　無
	確認日　　　年　　月　　日

確認者

	町税滞納の有無
	有　・　無